
Nabídka č. 243

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno: Popiska Salon

Firma: 1_SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Velké Přítočno 317, 273 51 Velké Přítočno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon: +420776191026

E-mail: luksch@smazikkladno.cz

Datum: 18.03.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026 Ilustrační foto

Cena v Kč

600 (RED) BEV 54 kWh (365.R2E.1) 889 900

Technické parametry

Zrychlení 0-100 km/h (s): 9; Palivo: Elektřina; Max. výkon elektromotoru kW (k): 115 (156); Max. točivý moment elektromotoru (Nm): 260;

Kombinovaná spotřeba el. energie (kWh/100 km): 15,1 - 15,2; Kapacita baterie (kWh): 54; Max. výkon palubní AC nabíječky (kW): 11 (3

fáze); Max. výkon DC nabíjení (kW): 100; Nabíjecí čas 11kW AC stanice (třífázová 16A) (0-100%) - MODE 3: 5 h 45 min.; 

Nadstandardní výbava
Základní bílá5CA 13 000

Vyhřívaný prostor stěračů253 2 000

Cena v Kč

Cena celkem 904 900

Akční sleva 111 000

Sleva 33 900

Celková sleva 144 900

Nabídková cena bez DPH 628 099

Nabídková cena s DPH 760 000

Záruční podmínky

Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km)

Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet

najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je

dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care

(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Standardní výbava

6 airbagů (čelní, boční vpředu a hlavové), ABS a ESP, TPMS (upozornění na pokles tlaku v pneumatikách), Upozornění na zapnutí

bezpečnostních pásů, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, E-call - Systém nouzového volání, Omezovač rychlosti,

Systém varování a asistence před nechtěným opuštěním jízdního pruhu, Upozornění na únavu řidiče, Rozpoznávání dopravních značek,

Inteligentní rychlostní asistent, Dešťový senzor, Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, Kryty zrcátek v leske černém provedení, B

sloupek v leskle černém provedení, Elektrické ovládání předních a zadních oken s dojezdy, Manuální vnitřní zpětné zrcátko, Lakovaná

palubní deska, Příprava pro zakrytí úložného prostoru středového tunelu, Chromované vnitřní kliky dveří, Přední a zadní stropní LED

osvětlení, Ambientní osvětlení interiéru, Volant čalouněný techno kůží, Sedadla čalouněná černou látkou Seaqual s Fiat monogramy a

červeným prošíváním, Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech, Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech,

Přední loketní opěrka , Kapsy na zadní straně předních sedadel, Dvě hlavové opěrky v druhé řadě sedadel, 3. hlavová opěrka ve druhé

řadě sedadel, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, 16" ocelová kola s dvoubarevnými ozdobnými kryty a pneumatikami

215/65 R16, Příprava pro sadu Fix&Go, Bezklíčové startování, Automatická klimatizace (1zónová), ECO LED reflektorové přední

světlomety, LED přední mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáček, LED denní svícení a blinkry, LED zadní světlomety , Přístrojový

panel se 7" TFT displejem, Infotainment s 10.25" dotykovým displejem, podporou Apple CarPlay a Android Auto, Hardware pro konektivní

služby, Uconnect® konektivní služby, 4 reproduktory, Tempomat, Zadní parkovací senzory , 11kW palubní nabíječka (AC), Rychlonabíjení

(až 100 kW DC), Nabíjecí kabel Mode 3 (pro veřejné nabíjecí stanice), Tepelné čerpadlo, Volič jízdních režimů EV, Příprava baterie pro

sekundární využití, Chytrý nabíjecí port (Type 2 / CCS), Světelný senzor, Uchycení dětské autosedačky ISOFIX (zadní sedadla a sedadlo

spolujezdce)

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


